济源产城融合示范区医疗保障局城乡居民基本医疗保险意外伤害报销业务服务 项目中标公告

(招标编号: 济源采购-2024-233)

一、中标人信息:

标段(包)[001]济源产城融合示范区医疗保障局城乡居民基本医疗保险意外伤害报销业 务服务项目:

中标人:中国人民人寿保险股份有限公司河南省分公司 其他类型中标价:单价: 42元

二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号: 济源采购-2024-233
- 2、采购项目名称:济源产城融合示范区医疗保障局城乡居民基本医疗保险意外伤害报销业 务服务项目
- 3、采购方式:公开招标
- 4、招标公告发布日期: 2024年9月20日
- 5、评审日期: 2024年10月14日
- 二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期:
- (1) 采购需求:济源产城融合示范区医疗保障局关于委托第三方保险公司承办城乡居民基本医疗保险意外伤害报销业务服务项目,充分发挥商业保险机构优势,确保意外伤害报销公开、透明、及时、合理,切实维护医疗保险基金安全。在保险期间内,参保人员因遭受意外伤害事故并符合医疗保险保障范围规定,在医保定点医疗机构诊疗,住院期间实际发生的合规医疗费用,按目前城乡居民基本医疗保险标准予以理赔报销。(具体详见招标文件);
- (2) 合同履行期限: 3年(自 2025年1月1日至 2027年12月31日济源市参保居民因意外伤害住院的医疗费,含 2027年首次入院未结算且在 2028年度结算的意外伤害住院医疗费。确定结算时限以入院时间为准),合同一年一签,合同服务期满一年后,经考核不达标的,采购人有权解除合同。
- 三、中标情况

包号 采购

内容 供应商

名称 地址 中标金额 项目类型 单位

JGZJ-采购-2024288001001 济源产城融合示范区医疗保障局城乡居民基本医疗保险意外伤 害报销业务服务项目 中国人民人寿保险股份有限公司河南省分公司 河南自贸试验区郑州片区(郑东)九如东路与商务外环交叉口中国人保大厦 42 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 济源产城融合示范区医疗保障局城乡居民基本医疗保险意外伤害报销业务服务项目 采购人指定地点 符合国家、行业标准,满足采购人使用要求 3 年(自 2025 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日济源市参保居民因意外伤害住院的医疗费。含 2027 年 首次入院未结算且在 2028 年度结算的意外伤害住院医疗费。确定结算时限以入院时间为准),合同一年一签,合同服务期满一年后,经考核不达标的,采购人有权解除合同 符合国家、

行业标准,

满足采购人

使用要求

四、评审专家名单 成霞、张良英、郭明明、赵晓丽、杨建丽、冯波(采购人代表)、牛亚楠(采购人代表)

五、代理服务费标准及金额

收费标准 采购代理机构参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知(豫招协[2023]002 号)规定的采购收费标准收取本项目采购代理服务费,收取代理服务费贰拾捌万柒仟伍佰元零角零分。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省·济源市)》上发布。

中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜:

无

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称:济源产城融合示范区医疗保障局

地址:济源示范区第二行政区6号楼

联系人: 牛亚楠

联系方式: 0391-6636556

2. 采购代理机构信息

名 称:河南省光大建设管理有限公司

地 址:济源市文昌路与南环路交叉口向南 200 米(古轵公园西门北楼一楼)

联系人: 邢琪琪

联系方式: 0391-6933399

3. 项目联系方式

项目联系人: 邢琪琪

电话: 0391-6933399

发布时间: 2024年10月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人:济源产城融合示范区医疗保障局

地 址:济源示范区第二行政区6号楼

联系人: 牛亚楠

电 话: 0391-6636556

电子邮件: /

招标代理机构:河南省光大建设管理有限公司

地 址: 济源市文昌路与南环路交叉口向南 200 米(古轵公园西门北楼一楼)

联系人: 邢琪琪

电 话: 0391-6933399

电子邮件: /

| 招标人或其招标代理机构: | (盖章) |
|---------------------------------------|------|
| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 、 |